
UCHWAŁA NR 48/1880/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pożyczki pieniężnej spółce pod firmą 
Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna z siedzibą we Włocławku 
oraz udzielenia pełnomocnictwa  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), a także na mocy § 14 ust. 2 uchwały  
nr XLIV/722/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2013 r.  
w sprawie budżetu województwa na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r., poz. 4156 
z późn zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 22/732/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

28 maja 2014 r. w sprawie udzielenia pożyczki pieniężnej spółce pod firmą Kujawsko-
Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna z siedzibą we Włocławku oraz udzielenia 
pełnomocnictwa, zmienionej uchwałą Nr 3/84/14 z dnia 23 grudnia 2014 roku oraz uchwałą  
Nr 51/1853/15 z dnia 16 grudnia 2015 roku, paragraf 1 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Ustala się termin spłaty kapitału pożyczki do dnia 30 grudnia 2017 r.”.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego Piotrowi Całbeckiemu i Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Zbigniewowi Ostrowskiemu.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 

                           
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. poz. 949,  
poz. 1656 i poz. 2767.  


